
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화축제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

문화체육과 2,884,346 2,837,467 46,879

국 406,100 406,100 0

기 355,241 353,309 1,932

시 562,686 562,272 414

구 1,560,319 1,515,786 44,533

문화도시 조성 518,998 494,948 24,050

시 105,000 105,000 0

구 413,998 389,948 24,050

지역문화축제 477,766 456,716 21,050

시 89,000 89,000 0

구 388,766 367,716 21,050

해맞이행사 21,050 0 21,050

201 일반운영비 9,050 0 9,050

01 사무관리비 1,050 0 1,050

○2017년해맞이행사급량비 1,050 0 1,0507,000원*150명*1식

03 행사운영비 8,000 0 8,000

○2017년해맞이행사 8,000 0 8,0008,000,000원

307 민간이전 12,000 0 12,000

04 민간행사사업보조 12,000 0 12,000

○2017년해맞이행사 12,000 0 12,00012,000,000원

지역 문화예술 지원 41,232 38,232 3,000

시 16,000 16,000 0

구 25,232 22,232 3,000

유통관련업교육관리 9,232 6,232 3,000

201 일반운영비 9,232 6,232 3,000

01 사무관리비 9,232 6,232 3,000

○일반수용비 9,132 6,132 3,000

― 압수불법게임물운송비 9,000 6,000 3,0009,000,000원

생활체육 육성 1,609,204 1,606,444 2,760

국 350,000 350,000 0

기 303,791 301,859 1,932

시 198,311 197,897 414

구 757,102 756,688 414

생활체육여건 조성 1,559,204 1,556,444 2,760

국 350,000 350,000 0

기 303,791 301,859 1,932

시 198,311 197,897 414

구 707,102 706,688 414

스포츠바우처사업 118,479 115,719 2,760

기 82,935 81,003 1,932

시 17,772 17,358 414

구 17,772 17,358 414

301 일반보상금 118,479 115,719 2,760

기 82,935 81,003 1,932



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 17,772 17,358 414

구 17,772 17,358 414

01 사회보장적수혜금 118,479 115,719 2,760

○스포츠바우처사업 118,479 115,719 2,760118,479,000원

기 82,935 81,003 1,932

시 17,772 17,358 414

구 17,772 17,358 414

재무활동(홍보문화체육과) 65,320 45,251 20,069

보전지출 65,320 45,251 20,069

보조금 집행잔액 반환 65,320 45,251 20,069

802 반환금기타 65,320 45,251 20,069

01 국고보조금반환금 17,580 10,205 7,375

○2015회덕향교활성화사업 7,362 0 7,362

○2015회덕향교활성화사업이자 13 0 13

7,362,000원

13,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 47,740 35,046 12,694

○2015회덕향교활성화사업 3,681 0 3,681

○2015대청공원운동장조성사업 5,916 0 5,916

○2015대청공원운동장조성사업이자등3건

3,097 0 3,097

3,681,000원

5,916,000원

3,097,000원


